devidamente autoriza e ratificada pele a área requisitante, que faz parte integrante deste como se aqui 
transcrito estivesse. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1-Pela contratação aludida na cldusula primeira, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor global de 

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), cujo pagamento fica condicionado a captagdo de recursos extras para 

a devida finalidade, de conformidade com a execução da referida apresentagdo artistica, cujo prego 
individualizado esta na proposta de pregos descrito. 

Paragrafo único.